АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.12.2018 года   № 356

Об утверждении муниципальной программы "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах сельского поселения Чапаевский» на период до 2025 года

В соответствии с ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ от 31.07.1998 N 145-ФЗ Администрация сельского поселения Чапаевский муниципального района Красноармейский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах сельского поселения Чапаевский» на период до 2025 года (далее - Муниципальная программа). Прилагается.
2. Контроль за выполнением постановления возложить оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

 Глава сельского поселения
Чапаевский                                                             Вьюшкова Е.М.